BỘ NỘI VỤ

VIỆN KHOA HỌC TỔ CHỨC

NHÀ NƯỚC

Số:           /TB-VKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh điều kiện, yêu cầu tuyển dụng và gia hạn

thời gian nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển viên chức năm 2022

của Viện Khoa học tổ chức nhà nước

Căn cứ Công văn số 2588/BNV-TCCB ngày 16/6/2022 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về việc phê duyệt Kế hoạch số 136/KH-VKH ngày 23/5/2022 của Viện

Khoa học tổ chức nhà nước về việc tuyển dụng viên chức năm 2022,

ngày 29/06/2022, Viện Khoa học tổ chức nhà nước đã ban hành Thông báo

số 207/TB-VKH về tuyển dụng viên chức năm 2022 (thời gian tiếp nhận hồ sơ

từ ngày 04 tháng 7 đến ngày 03 tháng 8 năm 2022).

Căn cứ Thông tư số 29/2022/TT-BTC ngày 03/6/2022 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương

đối với các ngạch công chức chuyên ngành Kế toán, thuế, hải quan, dự trữ và

căn cứ kết quả tiếp nhận hồ sơ dự tuyển viên chức đến hết ngày 03 tháng 8 năm

2022, Viện Khoa học tổ chức nhà nước thông báo về việc điều chỉnh điều kiện,

yêu cầu tuyển dụng và gia hạn thời gian nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển viên chức

năm 2022 như sau:

1. Về điều chỉnh điều kiện, yêu cầu đối với vị trí kế toán

a) Về ngoại ngữ, tin học: Có kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản

và sử dụng được ngoại ngữ.

b) Trình độ đào tạo, bồi dưỡng: Có bằng tốt nghiệp đại học trở lên thuộc

chuyên ngành kế toán, tài chính.

2. Về gia hạn thời gian nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển

a) Thời gian: 15 ngày, kể từ ngày 08 tháng 11 đến ngày 23 tháng 11 năm

2022 (Buổi sáng từ 8h00 đến 11h30; Buổi chiều từ 14h00 đến 17h00 các ngày

làm việc trong tuần).

b) Địa chỉ nhận hồ sơ: Văn phòng Viện, Tầng 12, Trụ sở Bộ Nội vụ, số 8

đường Tôn Thất Thuyết, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội (Số điện thoại

024 6282 6761).

Cao
 T

uấ
n

An
h

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 và
 th

ư
việ

n
- 0

9:
56

 1
0/

11
/2

02
2

- C
ao

 T
uấ

n
An

h
- C

ổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 0
9:

56
 1

0/
11

/2
02

2
- C

ao
 T

uấ
n

An
h

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 và
 th

ư
việ

n
- 0

9:
56

 1
0/

11
/2

02
2

- C
ao

 T
uấ

n
An

h
- C

ổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 0
9:

56
 1

0/
11

/2
02

2

2

c) Thời gian, địa điểm thi: Thời gian thi tuyển viên chức năm 2022 của

Viện dự kiến tổ chức trong tháng 12 năm 2022. Thời gian, địa điểm cụ thể sẽ

được thông báo trên Website của Viện Khoa học tổ chức nhà nước, địa chỉ:

http://isos.gov.vn.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Thông báo số 207/TB-VKH ngày

29/06/2022 của Viện Khoa học tổ chức nhà nước về tuyển dụng viên chức năm

2022 (gửi kèm thông báo này).

Viện Khoa học tổ chức nhà nước trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Thứ trưởng Triệu Văn Cường (để báo cáo);
- Vụ Tổ chức cán bộ;

- Viện trưởng Nguyễn Ngọc Vân;

- Cổng thông tin điện tử của Bộ Nội vụ (để đăng

tin);

- Trang Thông tin điện tử của Viện (đề đăng tin);

- Đăng Báo Lao động;

- Các đơn vị thuộc Viện;
- Lưu: VT, VP.

 VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Vân

Cao
 T

uấ
n

An
h

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 và
 th

ư
việ

n
- 0

9:
56

 1
0/

11
/2

02
2

- C
ao

 T
uấ

n
An

h
- C

ổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 0
9:

56
 1

0/
11

/2
02

2
- C

ao
 T

uấ
n

An
h

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 và
 th

ư
việ

n
- 0

9:
56

 1
0/

11
/2

02
2

- C
ao

 T
uấ

n
An

h
- C

ổn
g

th
ôn

g
tin

 đ
iện

 tử
 và

 th
ư

việ
n

- 0
9:

56
 1

0/
11

/2
02

2

http://isos.gov.vn/
http://isos.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T12:08:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Vân<tranthivan@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T13:13:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Vân<nguyenngocvan@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T14:18:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T14:18:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T14:18:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-07T14:20:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!